REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE Tk TIRANES
SENATI AKADEMIK

Nr 2 /Z§-'§ Prot. Tirané, mé /(.09 2025
[2]

VENDIM
Nr. /. dats /6.09 2025
PER
NENSHKRIMIN E MARREVESHJES SE BASHKEPUNIMIT
ME PREMIUM CLINIC (CENTRAL PHARMA GROUP SHPK)

Mbéshtetur né nenin 3, pika 4, gérma “c” dhe nenin 38 t& Ligjit nr. 80/2015 ‘Pér Arsimin e
Larté dhe Kérkimin Shkencor né Institucionet e Arsimit t& Larté né Republikén e Shqipérisg”,
n€ nenin 20, pika “s” t& Statutit t& Universitetin t& Sporteve t&é Tiranés si dhe né Vendimin e
Rektoratit nr. 99 daté 11/09/2025, Senati Akademik né mbledhjen e tij t& datés 16/09/2025,

VENDOSI:

1. Miratimin e nénshkrimit t& marréveshjes s¢ bashképunimit ndérmjet Universitetit té
Sporteve t€ Tiranés dhe Premium Clinic (Central Pharma Group shpk).

2. Ky Vendim i pércillet Drejtoris¢ s&¢ Zhvillimit t& Programeve dhe Digjitalizimit t&
Shérbimeve Akademiko-Shkencore pér publikim né fagen zyrtare t& institucionit.

3. Ngarkohet pér zbatimin dhe ndjekjen e t& gjitha progedurave t& nénshkrimit
Drejtoria e Marrédhénieve me Jasht&, Publikun dhe Studentét.

4. Ky Vendim hyn né& fuqi menjéherg.

Rr. Muhamet Gjollesha, Tirang, Tel: 35542226652, www.ust.edu.al, contact@ust.edu.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I SPORTEVE PREMIUM CLINIC
TE TIRANES
Nr......... prot [ AP prot
Daté 2025 Daté 2025
draft
MARREVESHJE BASHKEPUNIMI
NDERMJET
UNIVERSITETIT TE SPORTEVE Tk TIRANES
DHE

PREMIUM CLINIC (CENTRAL PHARMA GROUP SHPK)

E lidhur sot mé daté . 2025 ndérmjet:

UNIVERSITETIT TE SPORTEVE TE TIRANKES, me NIPT K51712019Q, me adresé
Rruga “Muhamet Gjollesha”, Tirang, pérfagésuar nga Rektori Prof.Dr. Agron KASA kétu
e mé& poshté UST

dhe

PREMIUM CLINIC (CENTRAL PHARMA GROUP SHPK), me NUIS M02114010E,
me adres€ Rruga e Kosovareve, Tirang, pérfaqésuar nga z. Hysen Dika kétu e mé poshté
PC

Palét bien dakord si m& poshté:

Neni 1
Objekti

Objekt i késaj Marréveshje &shté bashképunimi mbi bazen e barazizé dhe pérfitimit reciprok
né fushén e rehabilitimit, mjekésisé sportive, kontrollit mjekésor bazé, edukimit shéndetésor,
projekteve t€ pérbashkéta dhe mé gjeré.

Neni 2

Qéllimi
Qéllimi 1 ké&saj marréveshje &shté bashképunimi mes dy subjekteve pér realizimin e
veprimtarive t€ pérbashkéta informuese dhe promovuese, me qéllim evidentimin dhe
zgjidhjen e problematikave, rritjen e imazhit t& institucioneve respektive si dhe
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> Angazhohet né ofrimin e eskpertizés pér té realizuar aplikime né projekte
kombétare dhe ndérkombétare me interes té pérbashkét té dy institucioneve qé
pérfshin fushat e veprimit ku ato zhvillojné veprimtariné e tyre.

Neni 6
Autoriteti dhe afati i zbatimit

Autoritetin pér t€ zbatuar két€ marréveshje e ka Universiteti i Sporteve té Tiranés dhe
Premium Clinic Kjo marréveshje &shté pér njé afat t& papércaktuar.

Neni 7
Mirékuptimi dhe vullneti pér bashképunim

1. Universiteti i Sporteve té Tiranés dhe Premium Clinic.

2. shprehin mirékuptimin dhe vullnetin pér njé bashképunim t& frytshém dhe rezultativ.

3. Ngarkohen strukturat pérkatése t&€ Universitetit dhe Klinikés pér hartimin e planeve
t€ pérbashkéta pér realizimin e angazhimeve t& paléve.

Neni 8
Nénshkrimi

Kjo Marréveshje e lidhur midis Universitetit i Sporteve té Tiranés dhe Premium Clinic
mbahet né 2 (dy) kopje origjinale dhe ka fuqi zbatuese nga punonjésit e tyre.

Marréveshja pérbéhet nga tre flet¢ dhe secila prej tyre nénshkruhet nga titullarét e
institucioneve.

Vendi dhe data e nénshkrimit
Tirané mé : .../09/2025

PER PER
UNIVERSITETIN E SPORTEVE PREMIUM CLINIC
TE TIRANES
REKTORI ADMINISTRATORI
Prof. Dr. Agron KASA Z. Hysen DIKA



